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در آســتانه فرا رســیدن 
سال نو خورشیدی پارک 
ملــت به عنــوان یکی از 
قدیمی ترین و بزرگ ترین 
بوستان های شــهر مانند 
دیگر فضاهای شــهری 
مهیای اســتقبال از بهار 
شده اســت. در این راستا به ســراغ علی گلمکانی، 
مدیر پارک ملت، رفتیم تا اقدامات انجام شده پایان 

سال در این بوستان را تشریح کند.

 نونواری خانه ماهی ها
گلمکانــی در ابتدا به احداث مســیر ویــژه دوچرخه 
در ضلــع جنوبی بوســتان اشــاره کــرد و گفت: »در 
راستای سیاست های مدیریت شــهری مبنی بر ایجاد 
زیرساخت های لازم برای استفاده حداکثری شهروندان 
از حمل و نقل پاک و لزوم تأمین ایمنی دوچرخه سواران و 
عابران پیاده، عملیات عمرانی احداث مسیر دوچرخه در 
ضلع جنوبی بوستان ملت به طول 8۵0 متر انجام شد 
و اکنون هم مهیای استفاده شهروندان است. ما ابتدای 
امسال هم مســیر دوچرخه در ضلع شمالی بوستان به 

طول 1۶0 متر را به بهره برداری رساندیم.«
بهسازی و ترمیم مسیر ســلامت که دور تا دور بوستان 

ملت کشیده شده است دیگر اقدامی بود که در راستای 
رفاه حال بیشتر شهروندان انجام شده است. گلمکانی 
ضمن اشاره به این موضوع افزود: »در ادامه برنامه های 
استقبال از بهار و ایجاد فضایی استاندارد برای حضور 
و ورزش شــهروندان در پــارک، بیــش از 10 کیلومتر 
مربع از مسیر سلامت بوســتان ملت آسفالت ریزی و 

بهسازی شد.«
گلمکانی با بیان اینکه این عملیات در ضلع شــرقی و 
جنوبی بوستان ملت انجام شــده است، تشریح کرد: 
»به همت نیروهای خــدوم اداره عمران، حمل و نقل و 
ترافیک منطقه و همچنین کارکنان بوستان ملت، ۶770 
مترمربع از مســیر ضلع جنوبی و 3۵07 مترمربع از 
مسیرسلامت ضلع شرقی بوستان ملت آسفالت ریزی 

و ترمیم شده است.«
مدیر بوستان ملت در ادامه به لای روبی دریاچه  بوستان 
ملت هم اشــاره کرد و گفت: »این دریاچه به مساحت 
10 هزار متر مربع لجن کشی و لای روبی شد. این اقدام 
با هدف بهبود جلوه بصری بوســتان و شرایط بهتر برای 
ادامه زندگی ماهی ها در این فضا انجام شد. ما در طول 
مدت لای روبی و پاک سازی این دریاچه، حدود هزار 
ماهی قرمز و کوی را به اســتخر چشــم بوستان منتقل 
کردیم و از 100 قطعه مرغابی این دریاچه هم نگهداری 

و مراقبت لازم شد.«

شکفتن ۱۲۵ هزار گل فصلی در پارک ملت
یکی از برنامه هایی که هر ساله در آستانه بهار در بوستان 
ملت انجام می  شود؛ کاشــت گل های فصلی است. 
کید بر ایــن موضوع به عنوان هدف  گلمکانی ضمن تأ
ویژه مجموعه بوســتان ملت در استقبال از بهار1۴00 
گفت: »برای ســال جدید و فصل بهار 12۵ هزار بوته 
گل فصلی و ۴800 پرچین در بوســتان ملت کاشــته 
شده است که 9۵ هزار بوته گل بنفشه، 20 هزار بوته گل 
همیشــه بهار، ۵ هزار بوته گل شب بو و ۵ هزاربوته گل 

مینا در بین آن ها وجود دارد.«
علی گلمکانی در ادامه به رنگ آمیزی مبلمان پارک اشاره 
کرد و افزود: »برای زیبایی هرچه بیشتر بوستان رنگ آمیزی 
بیش از ۴ هزار مورد از پایه های چراغ، وسایل بدن سازی، 
نیمکت ها و ســطل های زباله را انجام دادیــم که در این 
بین2300 پایه چراغ، 820 نیمکت، 830 مورد ســطل 
زباله و 110 مورد وسایل بدن سازی در سطح بوستان ملت 
رنگ آمیزی شد تا به نشاط بیشتر شهر کمک کند.«مدیر 
بوستان ملت در پایان افزود: »افزون بر اقداماتی که مطرح 
شد، برنامه های عمرانی دیگری با وجود شیوع ویروس کرونا 
به صورت مستمر در حال انجام است و تاکنون بهسازی 
سرویس بهداشتی، ساخت سکوی نشیمن، احداث مسیر 
دوچرخه و احداث آبخوری های سه سطحی ویژه توانیابان 

در نقاط مختلف بوستان ملت انجام شده است.«

سید مصطفی بهشتی

معلمان آموزش و پرورش ناحیه ۶ در جشنواره الگوهای برتر تدریس در فضای مجازی 
خوش درخشیدند.به گزارش شهرآرامحله، نفرات برتر جشنواره الگوهای برتر تدریس 

در فضای مجازی خراسان رضوی در سال تحصیلی 1399-1۴00 معرفی شدند.
در این جشنواره که با شــعار »تدریس درس، تفکر و سبک زندگی خراسان رضوی« 

برگزار شد، محمدکاظم درودی مقام اول درس مهار نفس، خدیجه مولانژاد مقام اول 
درس حکایت تربیت، ماندانا ظهوریان مقام دوم درس ســبک زندگی و مریم معینی 
مقام سوم درس مهار نفس را در بین معلمان حاضر در جشنواره الگوهای برتر تدریس 

در فضای مجازی کسب کردند.این برگزیدگان از آموزش و پرورش ناحیه۶ بودند.

گذرى بر مشكلات منطقه كه در سال 99 با پيگيرى شهرآرامحله حل شد

گره گشايی براى منطقه اى بهتر 
که این مکان به عنوان تنها مســجد در دسترس شهروندان 
این محدوده است با کاســتی های زیادی از جمله نداشتن 
سرویس بهداشتی، کمبود فرش و ساختمان ناقص روبه رو 
است. در 2ســال اخیر با توجه به تقاضای شهروندان برای 
پای کار آمدن نهادهای مختلف برای رفع مشکلات مسجد 
این موضوع را از ســازمان های مختلــف پیگیری کردیم. 
در نهایت با تلاش های انجام شــده در زمستان امسال این 
مسجد به عنوان مرکز محله گام چهارم اجرای طرح »محله 
ما« انتخاب شد تا به این ترتیب بخش زیادی از مشکلاتش 

برای ابتدای سال 1۴00 برطرف شود.
علاوه بر موارد یاد شــده ترمیم آســفالت بولوار دانشجو، 
رفع موانع آب گرفتگی حاشــیه بولوار آمــوزگار، برطرف 
کردن عوامل بوی بد بولوار اســتقلال، لای روبی و نظافت 
کامل مســیر کال آموزگار، افزایش تعداد نیروهای امنیتی 
اطراف  بوســتان  ملت، بهبــود وضعیــت ترافیکی ابتدای 
بولوار ســیدرضی و... دیگر پیگیری هایی بوده که از سوی 

شهرآرامحله 11 امسال انجام شده و به نتیجه رسیده است.
رفع کمبود های موجود، از وظیفه رسانه ای ما برای پیگیری 
دیگر مشکلات در ســال پیش رو کم نخواهد کرد و سعی 
می کنیم مشــکلاتی از جمله تخلیه نخاله های ساختمانی 
در حاشیه بولوار آموزگار، ســرقت های زیاد از عابران پیاده 
در محلــه فارغ التحصیلان، مشــکلات اجتماعی محله 
آزادشهر و ... را با هدف به حداقل رساندن کمبودهای منطقه 

پیگیری کنیم.

بوستان ملت آماده  استقبال از بهار 1400 شد

سمفونی گل و رنگ


